INDICAÇÃO

9-00000426-20130411

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Ativação imediata das escolas de Skate localizadas nos Centros
Educacionais Unificados (CEU´s).

Local:

Bairro:

11 de abril de 2013

Sala das Sessões,
George Hato

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador George Hato,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 515, Fone: 3396-5043.        E-

mail: gvhato@camara.sp.gov.br

		2013-05-02T13:06:28-0300
	GEORGE VATUTIN HATO:29885297871